Protocollo n. 0001949/2025 del 19/02/2025

K\H/‘
N

Ministero dell'lstruzione
e del Merito

on
“ MIM FTRUTTURAL pon 0

r— EUROPE| B 2014-2020 e "™

LICEO SCIENTIFICO STATALE "GALILEO GALILEI"
Indirizzi: Ordinario, Scienze Applicate

AI’ALBO
Agli ATTI
Al DSGA
Al Sito web

Oggetto: pubblicazione graduatoria Avviso di selezione personale esterno prot.n. 657 del 21/01/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;

VISTO il D.P.R. n.275 del 08.03.1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, I’art.
7, comma 6;

VISTO I’Avviso di selezione del personale esterno prot.n.0000657 del 21/01/2025;

VISTO il decreto di costituzione della Commissione per 1’esame e la valutazione delle candidature,
prot.n. 1944 del 19/02/2025;

VISTO il verbale della Commissione di esame e valutazione delle candidature, prot.n. 1947 del

19/02/2025;
DISPONE
la pubblicazione della seguente graduatoria:
Macrina Gioacchino Stefano p-13
Tropea Lorenzo p-8
e T
www.liceogalileilamezia.edu.it Cambridge English Via Leonardo da Vinci 24
Email czps02000r@istruzione.it Language Assessment Lamezia Terme 88046 (CZ)
P.E.C. czps02000r@pec.istruzione.it R —— Tel. 096823895

cod. uni. fatt. elett. UFP85T Exam Preparation Centre Cod. Fiscale 82006240798


http://www.liceogalileilamezia.edu.it/
mailto:czps02000r@istruzione.it
mailto:czps02000r@pec.istruzione.it
Protocollo n. 0001949/2025 del 19/02/2025


§ 7
Mlnlstero dell'lstruzione
e del Merito

UNIONE EUROPEA

LICEO SCIENTIFICO STATALE
Ordinario, Scienze Applicate

Indirizzi:

FonDl \‘ﬁ7 m«:ﬂ:ﬂﬁmu e della Ricerca
JTRUTTURALI ) E{Z:%ﬁz:"
EUROPE| B 2014- zozo i

"GALILEO GALILEI"

Avverso la graduatoria é possibile proporre reclamo scritto al Dirigente scolastico entro 15 giorni a
decorrere dalla data di pubblicazione. Decorso tale termine 1’atto diventa definitivo.

Il Dirigente scolastico
Anna Primavera

ANNA
PRIMAVERA

www.liceogalileilamezia.edu.it

Email czps02000r@istruzione.it

P.E.C. czps02000r@pec.istruzione.it
cod. uni. fatt. elett. UFP85T

Cambridge English
Language Assessment

T —mm—

Exam Preparation Centre

Via Leonardo da Vinci 24
Lamezia Terme 88046 (CZ)
Tel. 096823895
Cod. Fiscale 82006240798


http://www.liceogalileilamezia.edu.it/
mailto:czps02000r@istruzione.it
mailto:czps02000r@pec.istruzione.it

		2025-02-19T19:07:07+0100
	ANNA PRIMAVERA




